**recertor**, -ārī et **recerto**, -ārē. *a re-* et certare. NOT. Tir. 34, 84<sup>a</sup> -at. *i. q. contra certare*: RVSTIC. Conc.<sup>5</sup> I 4 p. 182, 39. 190, 11 hi, qui ... ex sua corripi persona non sustinent seu ad -andum continuo irritantur. 208, 3 *Christiani* nihil ulterius contra ... *haereticī* vesaniam -antes. 222, 18 in hoc idem ... Cyrillus -batur.

deriv. : recertator.

?**recessa, recessē, recessim** v. recesso. Holmes.

**recessio**, -ōnis f. *a recedere.* abbreviari vid. re p. 311, 4.

legitur *semel apud VITR.*, bis in VET. LAT. et inde a saec. IV<sup>2</sup> non nisi in orat. soluta; plur. l. 29 sqq. [ex addit. unius cod. AVG. trin. 3, 6, 11 ex tempore accessionis et -is; e coni. Stephani pro se- GLOSS. II 468, 39 ὑποχώρησις: recessus, -o.]

*i. q. actus recedendi vel status eius, qui (quod) recessit, remotus est (unde quis quidve recedat sim., indicatur per praepos. ab l. 42. 45. 68 et sub 2c; gr. resp. ἀποστασία, nisi aliud adnotavimus); vis praeverbi spectat potius:* **1 ad motum retro contrave motum aliorum versum** (hucine l. 39 sq. et 2e?) *vel ad actionis, rei vim minuendam, reducendam sim., sc. ad magnitudinem fort. priorem (maxime l. 30 sq. 35, fort. et VITR.):* VITR. 1, 6, 9 in tam magno spatio terrarum unus ventus vagando inclinationibus et -bus varietates mutatione flatūs facit. PS. SORAN. quaest. med. 125 febres quaedam accessiones ... et -es habent (*item de febribus*: ISID. orig. 4, 7, 10 a. vel -um revolutio. *ceterum*: MACR. somn. 1, 6, 81 [*inter septem corporis motus*]. 2, 9, 3 Oceani a. ... et -o. cf. *etiam l. 20*). MACR. somn. 1, 18, 19 in posteriora signa migrando ... mundanae volubilitati contraria -e versantur (*antea: quinque stellarum recessum; 18 solem contrario motu recedere*). EVSEB. EMES. serm. 21, 7 *cum ignis extinguitur aqua, -o magis ignis est quam corruptela.*

**2 ad motum, quo quis (quid) alicunde quolibet avertitur, se alienat sim. vel omnino perit; respicuit actio, cogitatio sim.:** **a cuiuslibet:** VET. LAT. Matth. 19, 7 (cod. 27) dare libellum repudii vel -is (*sim. loco gemino* MARC. 10, 4 [*ibid.*] 1. -is vel r.; *utrobiusque gr. ἀποστασίου, cod. 3. al. et Vulg. repudii tantum; an locos ad l. trahas?*). MAR. VICTORIN. adv. ARIUM 4, 31 l. 51 in primo existentiae dei filii actu ... passio exstitit ... -is a patre (*eadem res explicatur*: CANDID. gen. div. 4 [*antea: generationem dei filii a deo - esse ... esse ... iuxta effulgientiam*] refulgentia ... assignat ... -em quandam secedentem in propriam substantiam). SERM. ARIAN. FRG. 20 -o animae a corpore. HIER. IN OS. 9, 11 l. 297 (*ad 9, 12 cum recessero ab eis Israelitis*) -o mea sive declinatio mea (*fere idem l. 299*). IN MATTH. 12, 26 -o daemonum, sc. ab Iesu expulsorum. AVG. serm. 88, 23 (*ad Is. 52, 11 recedite ... et immundum ne tetigeritis*) istam -em spiritualiter intelligimus eqs. HESYCH. IN LEV. 17, 4 p. 1003<sup>B</sup> *deus* invenit modum ..., per quem ... *Israelitas* removeat a figuris (sc. *sacris eorum officiis veritatem christ. praefigurantibus*), quando tempore (tempus restituendum vid.) harum figurarum -is fuit (sc. *veritate christ. praeesente*). CONC.<sup>5</sup> II 5 p. 143, 27 (*episcopus officio recedit*) licet onus nullum ex -e mea futurum sit (*Migne gr. 37, 300<sup>B</sup> ὑποχωρήσεως*). GREG. M. MORAL. 5, 78 l. 41 *sancit spiritus -e animus vacuus*. 31, 49 (*explicat allegoriam*) *praedicatores* dum per diversa fugiunt, quasi quosdam -is suae saltus dederunt. GLOSS. ANACHORESIS: *remotio vel -o.* **b eius, qui deficit, alienus est a deo, fide christ. vera sim.:** VITA ANTON. 68 p. 73, 23 sciens nequicias ipsorum schismaticorum ... et -em (*Euagr. p. 939 transgressionem*). HIER. IN EZECH. 20, 8<sup>a</sup> statim ... recedunt a deo, ut nullum sit spatium inter vocationem et -em. IN TIT. 3, 10 l. 321 (*antea: haereticī de ecclesia recedentes*) quae -o propriae conscientiae videtur esse damnatio. SECVNDIN. EPIST. P. 895, 5 -em tuam ad veritatem ... converte. CONC.<sup>5</sup> I 3 VERS. TUR. P. 118, 28 -is concilium non ad communionem suscipere (p. 173, 28. 175, 24 principem -is c. [*utrobius apostatarum alia vers. l. 5 p. 364, 18. 367, 24*]). RVSTIC. CONC.<sup>5</sup> I 4 p. 130, 19 et orthodoxorum instantiam et haereticorum -em. EVSEB. EMES. SERM. 19, 8 ab eo deo -o et daemonicibus coniunctio. EPIPHAN. SCHOL. DIDYM. IN I JOH. 2, 18 p. 50, 11 voluntariam -em (*postea: se a collegio fidelium segregarunt*). **c eius, qui se a saeculo, peccatis sim. avertit:** PAVL. NOL. EPIST. 12, 7 voluntaria ab hoc saeculo -e. AVG. FID. ET OP. 11, 17 a talibus peccatis. IN PSALM. 75, 14 l. 16 a vetere vita. HESYCH. IN LEV. 6, 24 p. 853<sup>C</sup> a malo -o. PS. ATHAN. C. APOLL. 1, 2 l. 41 per ... -em peccati (gr. p. 1096<sup>C</sup> ἀποχῆς). **d eius, qui seditionem, rebellionem facit:** CASSIOD. IOS. ANTIQ. 18, 4 p. 513 -em facere (gr. ἐπὶ ἀποστάσει). ORIG. IN MATTH. 17, 26